PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
e. G. e. {M. F.): 45.124 34410001-40

Avenida José Zancaner, 312. Fones: 64-1021 / 64-1022 - Fax, 64-1205
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI 1~2 . 1. 7J6/94, DE 21 DE DEZEFNTBRO DE J..994.

"DISPOE SO:BRE DISTRIBUI Ql.O :DE CESTA BASICA DE ALIMEUTOS NO I~S DE

DEZEhlBRO AO SERVIDOR PCr.BLIOO MUNICIPAL"

SEBASTIÃO ALVES DE A.IMEIDA, P.re:fei·to ifhmicip

de Catiguá, Oomarca de Catanduva, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuiçóes legais, SAi.~CIOITA E PRO&."ULGAt a seguinte Lei aprova -
da pel.a CÃM.t\RA MUlUCIPAL nE CATIGUÀ, em sua sessão extraordinária -

realizada no dia 09 de dezembro de l.994, con:forme AUTOGRAFO NQ. 36/94

Artigo 1 2 - Fica o PODER EXECUTIVO ~Jfü1UCIPAL ,

autorizado a promover a doaçãõ a cada um dos servidores municipais,

indistintamente, no mês de dezembro, de um conjunto de gêneros ali

mentíoios e produtos de higiene e 1impeza de primeil'a necessidade,

sob a denominaçãO global de "Cesta Básica" .

§ Unico - A doação especifieada no presente

artigo, será extensiva. aos servidores do legislativo.

Artigo 22 - As despesas 4Gcorrentes com a -

execução da presente lei, oorrerâo por conta de dotação orçamentária

prevista no orçamen·to vigê.nte, suplementada se necessâ.rio.

Artigo 32 - Esta J.ei entrará em vigor na data

de sua públ.icação , revogadas as disposiçoes em contrário.

bro de 1.994.

PAÇO MUNICIPAL, aos 21. dias do mes de dezem-

11SEBASTil
Prefeito MunicipaJ.

NÇALVEStt

Diretor de Secretaria

.A.d Hoc